

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka
Macková/5120

Frýdek-Místek
1.10.2025

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávacím podmínkám

**„Dodávka intravenózní kanyly“
P/001/SKL/25**

Vážení uchazeči,

Dne 30.9.2025 jsme obdrželi písemnou žádost k vysvětlení k zadávacím podmínkám, tímto Vám sdělujeme stanovisko zadavatele:

Dotaz č.1:

Rádi bychom se informovali ohledně požadavku, aby na obalech byl uveden popis výrobku včetně rozměru v českém jazyce. S tímto konkrétním požadavkem jsme se dosud nesetkali.

Na obalech našich kanyl uvádíme všechny běžně požadované údaje, a to:

- REF ve formě čísla,
- LOT ve formě čísla šarže,
- rozměr kanyly například: 18 G PUR, D 1,2 mm x L 32 mm, Flow: 110 ml/min.
- atd.

Současně bychom rádi upozornili, že obal kanyly je transparentní a samotná kanyla je barevně označena dle velikosti, takže je na první pohled patrné, o kterou kanylu se jedná.

Naše kanyly mají vystavené prohlášení o shodě, které slouží jako doklad pro uvádění výrobku na trh v ČR i celé EU. Výrobek je navíc registrován u SÚKL, a je tedy běžně dodáván na český trh. Pro lepší představu přikládáme k tomuto dotazu také fotografii obalu naší kanyly.

Prosíme o upřesnění, zda je tento způsob značení dostatečný.

Dotaz č.2:

reagují na veřejnou zakázku „Intravenózní kanyly“ Nemocnice ve Frýdku-Místku.

V příloze č. 2.1 rámcové kupní smlouvy jsou v popídaných rozměrech IV kanyl uvedeny pouze průměry, ale již nikoliv délky.

U intravenózní kanyly s portem a křídélky velikosti 20 G nabízíme dvě varianty délek - 25 mm nebo 32 mm.

Můžete prosím upřesnit, kterou délku požadujete?

Tato kanyla je zároveň součástí vzorků, proto bychom rádi dodali správnou variantu.

Děkujeme za upřesnění.

Odpověď č.1:

Zadavatel bude akceptovat tento způsob značení.

Odpověď č.2:

Zadavatel nyní používá kanylu s portem a křídélky velikosti 20G s délkou 33mm. Budeme akceptovat délku 32mm.

S pozdravem



Martina Macková
Nemocnice ve Frýdku – Místku, p.o.